— 1 —

四川农业大学公共管理学院文件

院发〔2023〕8 号

关于成立学院学位评定分委员会的通知

各系（室）：

经研究，决定成立学院学位评定分委员会，组成人员如

下：

主  席：杨仕元

副主席：张劲松

成  员：岳龙华  陈  焱  唐  薇  李崇梅  李  伟

秘  书：王丽萍

公共管理学院

2023年 11月 14日

 — 2 —

公共管理学院行政办公室       2023年 11 月 15 日印发